
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 11. 2024 ZM 24 09 04 01

Název:
Termíny zasedání Zastupitelstva města Děčín v roce 2025

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh termínů zasedání zastupitelstva města v roce 2025 a

bere na vědomí

termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2025.

Stanovisko RM:
RM doporučuje vzít na vědomí

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje vzít na vědomí



Důvodová zpráva:
Termíny konání zastupitelstva města v roce 2025 jsou navrženy v periodě jednou za kalendářní měsíc s 
výjimkou měsíce července a srpna, a to na čtvrtek, zpravidla na konci měsíce. Dle § 92, odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a v souladu se článkem 3 odst. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva 
města Děčín se zastupitelstvo obce/města schází podle potřeby, nejméně však jedenkrát za 3 měsíce. Mezi 
měsícem červen a září je dodržena zákonná lhůta 1x za tři měsíce. 

Pro informaci uvádíme i termíny konání RM včetně odůvodnění.
Návrhy termínů konání rady města v roce 2025 jsou stanoveny na úterý. Dle § 101 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), se rada obce/města schází dle potřeby, a dle článku 2 odst. 1 Jednacího řádu Rady 
města Děčín se schůze rady města uskutečňuje zpravidla 2x měsíčně podle předem radou schválených 
termínů na příslušný kalendářní rok, vyjma měsíce července a srpna (letní prázdniny).

RM je v intervalu po 2 týdnech, vyjma měsíce červen, kde je interval 3 týdny (další termín RM je v červenci po 
2 týdnech – poslední RM o prázdninách). První RM v rámci prázdnin je 19.08. a dále termíny navazují v 
intervalu 2 týdnů. 

Termíny zasedání obou orgánů města byly navrženy v závislosti na státních svátcích a prázdninách s tím, že 
je navrhováno zachování současného stávajícího trendu, tzn. druhá RM se koná vždy v týdnu, kdy se koná 
zasedání zastupitelstva města. Návrh termínů RM je stanoven tak, aby mezi jednotlivými jednáními bylo 
rozmezí minimálně 14 dní, a to z důvodu přípravy jednání a následných výstupů (usnesení, zápis).

Leden: 
RM 14.01. – příprava materiálů 07.01. 
 28.01. – příprava materiálů 21.01. 

ZM 30.01. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 22.01. 

Únor: 
RM 11.02. – příprava materiálů 04.02. 
 25.02. – příprava materiálů 18.02.

ZM 27.02. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 19.02.

Březen: 
RM 11.03 – příprava materiálů 04.03. 
 25.03. – příprava materiálů 18.03.

ZM 27.03. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 19.03.

Duben: 
RM 08.04. – příprava materiálů 02.04. 
 22.04. – příprava materiálů 15.04.

ZM 24.04. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 16.04.

Květen: 
RM 06.05. – příprava materiálů 29.04. 
 20.05. – příprava materiálů 13.05.

ZM 22.05. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 14.05.

Červen: 
RM 03.06. – příprava materiálů 27.05. 
 24.06. – příprava materiálů 17.06.

ZM 26.06. – v týdnu konání RM – příprava materiálů 18.06.



Červenec: 
RM 08.07. – příprava materiálů 01.07.

Srpen: 
RM 19.08. – příprava materiálů 12.08. 

Září: 
RM 02.09. – příprava materiálů 26.08. 
 16.09. – příprava materiálů 09.09.

ZM 18.09. – v týdnu konání RM - příprava materiálů 10.09.

Říjen: 
RM 07.10. – příprava materiálů 30.09. 
 21.10. – příprava materiálů 14.10.

ZM 23.10.- v týdnu konání RM - příprava materiálů

Listopad: 
RM 04.11. – příprava materiálů již 27.10. (28.10. je státní svátek) 
 18.11. – příprava materiálů 11.11.

ZM 20.11. – v týdnu konání RM - příprava materiálů 12.11.

Prosinec: 
RM 09.12. – příprava materiálů 02.12. 

ZM 11.12. - v týdnu konání RM - příprava materiálů 03.12.

Vyjádření:

Příloha:
Planovaci_kalendar_2025.
pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž 8.11.2024 06:06 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 8.11.2024 07:58 podepsáno



Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec

Út 1 1 Út

St 1 Nový rok 2 2 1 St

Čt 2 vánoční prázdniny 3 1 státní svátek 3 2 Čt

Pa 3 vánoční prázdniny 4 2 4 1 3 Pa

So 4 1 1 5 3 5 státní svátek 2 4 1 So

Ne 5 2 2 6 4 1 6 státní svátek 3 5 2 Ne

Po 6 3 3 7 5 2 7 4 1
začátek 

školního roku
6 3 1 Po

Út 7 4 4 8 RM 6 RM 3 RM 8 RM 5 2 RM 7 RM 4 RM 2 Út

St 8 5 5 9 7 4 9 6 3 8 5 3 St

Čt 9 6 6 10 8 státní svátek 5 10 7 4 9 6 4 Čt

Pa 10 7 7 11 9 6 11 8 5 10 7 5 Pa

So 11 8 8 12 10 7 12 9 6 11 8 6 So

Ne 12 9 9 13 11 8 13 10 7 12 9 7 Ne

Po 13 10 10 14 12 9 14 11 8 13 10 8 Po

Út 14 RM 11 RM 11 RM 15 13 10 15 12 9 14 11 9 RM Út

St 15 12 12 16 14 11 16 13 10 15 12 10 St

Čt 16 13 13 17
velikonoční 

prázdniny
15 12 17 14 11 16 13 11 ZM Čt

Pa 17 14 14 18 státní svátek 16 13 18 15 12 17 14 12 Pa

So 18 15 15 19 17 14 19 16 13 18 15 13 So

Ne 19 16 16 20 18 15 20 17 14 19 16 14 Ne

Po 20 17
jarní 

prázdniny
17 21 státní svátek 19 16 21 18 15 20 17 státní svátek 15 Po

Út 21 18
jarní 

prázdniny
18 22 RM 20 RM 17 22 19 RM 16 RM 21 RM 18 RM 16 Út

St 22 19
jarní 

prázdniny
19 23 21 18 23 20 17 22 19 17 St

Čt 23 20
jarní 

prázdniny
20 24 ZM 22 ZM 19 24 21 18 ZM 23 ZM 20 ZM 18 Čt

Pa 24 21
jarní 

prázdniny
21 25 23 20 25 22 19 24 21 19 Pa

So 25 22 22 26 24 21 26 23 20 25 22 20 So

Ne 26 23 23 27 25 22 27 24 21 26 23 21 Ne

Po 27 24 24 28 26 23 28 25 22 27
podzimní 

prázdniny
24 22 Po

Út 28 RM 25 RM 25 RM 29 27 24 RM 29 26 23 28 státní svátek 25 23 Út

St 29 26 26 30 28 25 30 27 24 29
podzimní 

prázdniny
26 24 Štědrý den St

Čt 30 ZM 27 ZM 27 ZM 29 26 ZM 31 28 25 30 27 25 státní svátek Čt

Pa 31
pololetní 

prázdniny
28 28 30 27 29 26 31 28 26 státní svátek Pa

So 29 31 28 začátek prázdnin 30 27 29 27 So

Ne 30 29 31 28 státní svátek 30 28 Ne

Po 31 30 29 29 Po

Út 30 30 Út

St 31 Stvánoční prázdníny

Plánovací kalendář pro rok 2025

konec prázdnin

vánoční prázdníny

vánoční prázdníny

vánoční prázdníny

vánoční prázdníny


